
契約変更年月日

契約業者の住所 岩手県盛岡市大通１丁目１１－１３

業務の名称 釜石港須賀地区土質調査

業務場所 岩手県釜石市　釜石港港内

業務概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥10,780,000 円（税込み）

変更金額 ¥7,150,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥17,930,000 円（税込み）

変更理由

令和7年9月26日

計画変更により探査工、ボーリング工、原位置試験、土質試験、旅費の変
更、施工管理費の追加変更を行い、履行期間を令和７年９月２６日まで延伸
する。 また、現状不一致により、探査工の変更を行う。 また、設計変更によ
り、ボーリング工の変更を行う。

令和7年4月25日

契約変更の内容（変更）

令和7年6月30日

契約業者名
大日本ダイヤコンサルタント株式会社　盛岡事務所

所 長　井戸川　賢

別紙のとおり



別紙


